
 

 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30.01.2026                                          м. Глухів                             № 1172 
 
Про безоплатне прийняття у комунальну власність Глухівської міської ради 
матеріальних цінностей, гуманітарної (благодійної) та благодійної допомоги 
 

Розглянувши подання першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Ткаченка О.О. про безоплатне 
прийняття у комунальну власність Глухівської міської ради гуманітарної 
(благодійної) допомоги, отриманої від Гуманітарного штабу при Шосткинській 
районній військовій адміністрації, згідно з актами приймання – передачі 
гуманітарної (благодійної) допомоги від 23.12.2025 та 27.01.2026, подання 
керуючого справами виконавчого комітету міської ради Терещенко І.І. про 
безоплатне прийняття у комунальну власність Глухівської міської ради 
матеріальних цінностей отриманих від Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ДАРЕКС ТРЕЙДІНГ СОЛЮШНС» відповідно до договору 
купівлі/поставки та надання пожертви №115 від 01.09.2025, подання заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                  
Васильєвої М.І. про безоплатне прийняття у комунальну власність Глухівської 
міської ради благодійної допомоги від Представництва Датської ради у справах 
біженців в Україні, згідно з актом приймання – передачі товарів благодійної 
допомоги від 18.12.2025, відповідно до договору №2025-UMY-NFI-02 надання 
цільової благодійної допомоги від 15.12.2025 та матеріальних цінностей 
отриманих від Сумської обласної організації Товариства Червоного Хреста 
України, згідно з накладною – вимогою на відпуск (внутрішнє переміщення) 
матеріалів від 23.12.2025, гуманітарної допомоги отриманої від Посольства 
Швейцарії в Україні, згідно договору поставки №81086127-Н від 26.09.2025, 
згідно із Законом України «Про гуманітарну допомогу», Законом України «Про 
благодійну діяльність та благодійні організації», керуючись статтею 25, 
частиною першою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської ради 
гуманітарну (благодійну) допомогу, що зазначена в додатку 1 до цього рішення, 
оприбуткувати на баланс виконавчого комітету Глухівської міської ради та 
зарахувати до місцевого матеріального резерву Глухівської міської ради. 

2. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської ради 
матеріальні цінності, що зазначені в додатку 2 до цього рішення та 
оприбуткувати на баланс виконавчого комітету Глухівської міської ради. 



3. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської ради 
благодійну допомогу та матеріальні цінності, що зазначені в додатку 3 до цього 
рішення та зарахувати на Гуманітарний штаб при Глухівській міській раді 
Сумської області. 

4. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської ради 
гуманітарну та гуманітарну (благодійну) допомогу, що зазначена в додатку 4 до 
цього рішення, оприбуткувати на баланс виконавчого комітету Глухівської 
міської ради 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                      
Ткаченка О.О., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради  Васильєву М.І., керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради Терещенко І.І. та постійну комісію міської ради з питань бюджету, 
фінансів, соціально - економічного розвитку, комунальної власності, 
інфраструктури та транспорту (голова комісії Литвиненко А.В.). 
 
Міський голова               Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1  
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1172 

 
Перелік гуманітарної (благодійної) допомоги, що підлягає оприбуткуванню 

на баланс виконавчого комітету Глухівської міської ради та зарахуванню до 
місцевого матеріального резерву Глухівської міської ради 

 

№ 
п/п 

Найменування 
 

Одиниця 
виміру 
 

 
Кількість 

Ціна без 
ПДВ, грн 

Сума без ПДВ, 
грн 

1 Скоба будівельна шт 500 24,03 12015,00 
Разом шт 500 24,03 12015,00 

 
 
Міський голова            Надія ВАЙЛО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1172 

 
Перелік матеріальних цінностей, що підлягає оприбуткуванню на баланс 

виконавчого комітету Глухівської міської ради 
 

№ 
п/п 

Найменування 
Товару 

 
Кількість, 

шт. 

Вартість за 
одиницю,гр
н. в т.ч. ПДВ 

Загальна 
вартість, 
грн в т.ч. 

ПДВ 

Вартість 
за 

одиницю, 
дол. США 
в т.ч. ПДВ  

Загальна 
вартість, 

дол. США 
в т.ч. ПДВ   

1 
Дизель – 

генератор DE- 
45 PYS 

1 305407,08 305407,08 7303,00 7303,00 

                                                          Загальна сума, грн в т.ч. ПДВ: 305407,08 
                                                 Загальна сума, дол. США в т.ч. ПДВ:   7303,00 

 
 
Міський голова            Надія ВАЙЛО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3  
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1172 
 

Перелік благодійної допомоги та матеріальних цінностей, що підлягають 
прийняттю в комунальну власність Глухівської міської ради та зарахуванню на 

Гуманітарний штаб при Глухівській міській раді Сумської області 
 

№ 
п/п 

Найменування 
 
Одиниця 
виміру 

 
Кількість 

 
Вартість за 
одиницю, 

грн 

 
Загальна 
вартість, 

грн 

1 
Сімейний набір 

кухонного приладдя 
(FKS)  

шт. 152 690,90 105016,80 

2 Комплект постільної 
білизни 

шт. 2040 594,65 1213086,00 

Разом шт. 2192 - 1318102,80 
 
 

Міський голова            Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 4  
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1172 

 
Перелік гуманітарної допомоги, що підлягає оприбуткуванню на баланс 

виконавчого комітету Глухівської міської ради  
 

№ 
п/п 

Найменування, код 
УКТЗЕД 

 
Одиниця 
виміру 
 

 
Кількість 

Ціна без 
ПДВ 

Сума без 
ПДВ, грн 

1 

Причіпна підмітально-
прибиральна машина 
PRONAR ZMC 2.0; 

8479100000 

шт 1 1578850,00 1578850,00 

Разом без ПДВ: 
 

1578850,00 

ПДВ: 315770,00 

Разом: 1894620,00 
 
 
 

Перелік гуманітарної (благодійної) допомоги, що підлягає оприбуткуванню 
на баланс виконавчого комітету Глухівської міської ради  

 
 

№ 
п/п Найменування 

 
Одиниця 
виміру 
 

 
Кількість 

Ціна без 
ПДВ, грн 

Сума без 
ПДВ, грн 

1 Генератор електроенергії 
К300 

шт 1 4161,85 4161,85 

Разом шт 1 4161,85 4161,85 
 

 
 
Міський голова            Надія ВАЙЛО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


